nguyên đơn, bị đơn và quan hệ pháp luật có tranh chấp, trừ trường hợp quy định 

tại Khoản 3 Điều 192, Điểm c Khoản 1 Điều 217 của Bộ luật này và các trường 

hợp khác theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí: Trả lại Ngân hàng TMCP S số tiền: 1.067.000 đồng (Bằng 

chữ: Một triệu, không trăm sáu mươi bẩy nghìn đồng) tạm ứng án phí dân sự 

TÒA ÁN NHÂN DÂN 

QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Số: 132/2025/QĐST-DS 

Nam Từ Liêm, ngày 02 tháng 6 năm 2025 

sơ thẩm, Ngân hàng đã nộp tại Chi cục thi hành án Dân sự quận Nam Từ Liêm 

(Biên lai số 0028306 ngày 08/4/2025).